p̄pha admonet. scrutantes sollicite
uias ac opa nr̄a p̄ueniam' faciem
dñi in cōfessione. ut atā supne ci-
uitatis in ymnis ualeam' intrare
confessionū: eiusq; claritatē cum
scis omnib; reuelata facie p̄petuo
contemplari digni inueniamur:
Et quia dilectissimi fr̄s n̄c temp' adē
cognouim' ut incipiat iudiciū a do-
mo dī: iudicia ei' que aliquando
quidē occulta nūqm̄ aut̄ fū inuista
reūenter ut seruos dñi boni detet
suscipientes atq; p̄ferentes. sursum
erectis adoremus cordib; sūmōpe
p̄curantes ne qua min' p̄fecta nos
accuset actio. ac in uigilantes ne
calcaneo nr̄o temptator insidiās
muscipla nos deceptionis inuia
hac qua iam underita ingredim̄
hera illaqueare possit. Hac admo-
nitōne & exhortatione sc̄i uiri
ita omnis cōgregatio ad horā ulti-
mā libere exspectandā p̄parare
se se cepit. ut om̄s qui illo temp̄
ab hac uita de ipso loco miguer̄t.
celestē ascendisse ad patriā nulli
sit dubiuū. factum ē enim ut infra
quinq; menses centū. sedecī ibi
morerent̄ fr̄s! nec plus de tanto
grege qm̄ uiginti & quatuor re-

mancerent monachi int̄q̄s etiam
tē antoniuū & q̄stantianū comites
& socios n̄v̄s sepeliu m̄. Expleto
aut̄ tanto numero eo temp̄r meo
dem loco mortuor̄: dolor lateris
grauit̄ beatū inuasit **MARVO**.
Aui dolore uel languore ingue-
cente. quadragesimo p̄mo ad eum
dem locū anno. octauo decimo ca-
lendarū februariarū die. ante alta-
re beati **MARTINI** sup ciliciū strat̄
sui decubans. cū exitū suū iiii
fīcōz munisset p̄ceptione sac̄men-
tōz astantib; qui relicti fūant dis-
cipulis felicit̄ emigravit ad dñm.
sepultusq; est in eadē basilica ad
dext̄am partē altaris. Inq̄ loco
mitis & orationib; ei multa mag-
nifica & admiranda opatur as-
ad laudem & gl̄am nominis sui.
Post obitum deniq; ipsi sc̄i uiri.
cū ego una cū simplicio sic ipse
nob̄ ipso die depositiois sue pre-
dixerat ad nr̄m reuerti uoluissē
monastrium: uir dñi bertulfus
nos obtestando dep̄catus est. ne
illū quo adiuvaret desereremus
tempore. Quē cūm offendē pro
sua sc̄itate ausi nō fuissim̄: per
bienniū quo sup uixit cū illo

171
morati sumus. Quo defuncto cū flo-
rianus tot̄ sc̄itatis un: fili' ductoris
nr̄i harderadi qui ab eato **MARVO**
nutrit̄ fūat: ei in monast̄ regimi-
ne successisset. ac nos multis p̄cib;
retinere uoluisset: reuersi ad uos
sc̄issimi patres sum̄: atq; hec ur̄is
obsecundantes imp̄us de uita et
conuersatione seu uirtutib; beati
MARVI licet imp̄ito sermone cōscrip-
simus. Dies aut̄ uite beati **MARVI**
hi supputant̄. Oblatus est dō actra-
ditus beato **Benedicto** cū duodeci
esset annos: habitauitq; cū eo ui-
ginti annis: cōmoratus u est imo-
naisterio suo qđ ipse edificauit an-
nis quadraginta. dieb; quatuorde-
cim: qui simul fiunt anni septua-
ginta dñi. dies q̄tuordecim: p̄ om̄ia
benedictus ds qui regnat in celis
A o: e